
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/281/2022 
RADY GMINY KRASNYSTAW 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz.305 z późn. zm.) 

– Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XXXII/241/2021 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 17/2022 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 10 lutego 2022 r. 

- uchwałą Nr XXXIV/249/2022 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 1 marca 2022 r. 

- uchwałą Nr XXXV/268/2022 rady Gminy Krasnystaw z dnia 29 marca 2022 r. 

- zarządzeniem Nr 28/2022 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 31 marca 2022 r. 

- zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

- zarządzeniem Nr 38/2022 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 10 maja 2022 r. 

- uchwałą Nr XXXVI/273/2022 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 31 maja 2022 r. 

- zarządzeniem Nr 47/2022 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 10 czerwca 2022 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w  § 1 kwotę 43.075.164,24 zł zwiększa się o kwotę 823.981,45 zł do kwoty 43.899.145,69 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 36.854.529,69 zł dochody majątkowe w kwocie 7.044.616 zł w związku, z czym 
w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 1 pkt 4 kwotę 435.000 zł zwiększa się o kwotę 35.000 zł do 470.000 zł. 

3. w § 2 kwotę 50.730.192,24 zł zwiększa się o kwotę 1.233.981,45 zł do kwoty 51.964.173,69 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 35.810.625,69 zł i wydatki majątkowe w kwocie 16.153.548 zł w związku, z czym 
w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. w § 2 pkt 6 kwotę 435.000 zł zwiększa się o kwotę 35.000 zł do  470.000 zł. 

5. w § 3 pkt 1 kwotę 7.655.028 zł zwiększa się o kwotę 410.000 zł do kwoty 8.065.028 zł. 

6. w § 3 pkt 2 ppkt 2 kwotę 3.044.554 zł zwiększa się 410.000 zł do kwoty 3.454.554 zł. 

7. w § 4 pkt 1 kwotę 9.193.644 zł zwiększa się o kwotę 410.000 zł do kwoty 9.603.644 zł. 

8. w  załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  19 sierpnia 2022 r.

Poz. 4065



9. w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

10. w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

11. w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

12. w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Golec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4065



=DáąF]QLN�1U��

GR�XFKZDá\%XGĪHW�*PLQ\�.UDVQ\VWDZ
1U�;;;9,,���������

5DG\�*PLQ\�.UDVQ\VWDZ

]�GQLD����F]HUZFD������U�

3ODQ�GRFKRGyZ�EXGĪHWX�JPLQ\�.UDVQ\VWDZ�QD�URN���������SR�]PLDQDFK

3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

'RFKRG\�UD]HP ������������� ��������� ���������� �������������
'RFKRG\�ELHĪąFH ������������� ��������� ���������� �������������
'RFKRG\�ZáDVQH�L�GRWDFMH�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������� ��������� ���������� �������������

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ��������� ���� ��������� ����������
5R]G]������ 8U]ĊG\�ZRMHZyG]NLH �������� ���� ������ ��������

������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�GRFKRGyZ �������� ���� ������ ��������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ��������� ���� ��������� ���������
������ :Sá\Z\�]�XVáXJ �������� ���� �������� ��������
������ :Sá\Z\�]�SR]RVWDá\FK�RGVHWHN ��������� ���� ��������� ���������

']LDá���� %H]SLHF]HĔVWZR�SXEOLF]QH�L�RFKURQD�SU]HFLZSRĪDURZD ���������� ���� ������ ����������
5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������� ���� ������ ����������

������ ĝURGNL�QD�GRILQDQVRZDQLH�ZáDVQ\FK�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�JPLQ��SRZLDWyZ��]ZLą]NyZ ���������� ���� ������ ����������
JPLQ��]ZLą]NyZ��SRZ��JPLQQ\FK��]ZLą]NyZ�SRZLDWyZ���VDPRU]ąGyZ�ZRMHZyG]WZ�
SR]\VNDQH�]�LQQ\FK�ĨUyGHá

']LDá���� 5yĪQH�UR]OLF]HQLD ������������� ���� ���������� �������������
5R]G]������ &]ĊĞü�RĞZLDWRZD�VXEZHQFML�RJyOQHM�GOD�MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR ������������ ���� ���������� ������������

������ 6XEZHQFMH�RJyOQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD ������������ ���� ���������� ������������

5R]G]������ 5yĪQH�UR]OLF]HQLD�ILQDQVRZH ���� ���� ��������� ���������
������ :Sá\Z\�]�UR]OLF]HĔ�]ZURWyZ�]�ODW�XELHJá\FK ���� ���� ��������� ���������

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ������������ ��������� ��������� ������������
5R]G]������ 2GG]LDá\�SU]HGV]NROQH�Z�V]NRáDFK�SRGVWDZRZ\FK ��������� ���� ��������� ���������

������ :Sá\Z\�]�XVáXJ ���� ���� ��������� ���������

5R]G]������ 3U]HGV]NROD ���������� ��������� �������� ����������
������ :Sá\Z\�]�XVáXJ ���������� ��������� ���� ����������
������ :Sá\Z\�]�W\WXáX�NDU�L�RGV]NRGRZDĔ�Z\QLNDMąF\FK�]�XPyZ ���� ���� �������� ��������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ��������� ���� ��������� ����������

'(/),1�V�F��WHO������������� =DáąF]QLN�1U���GR�XFKZDá\�1U�;;;9,,�����������5DG\�*PLQ\�.UDVQ\VWDZ�]�GQLD�����F]HUZFD������U� �����]��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4065



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

������ ĝURGNL�QD�GRILQDQVRZDQLH�ZáDVQ\FK�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�JPLQ��SRZLDWyZ��]ZLą]NyZ ��������� ���� ��������� ����������
JPLQ��]ZLą]NyZ��SRZ��JPLQQ\FK��]ZLą]NyZ�SRZLDWyZ���VDPRU]ąGyZ�ZRMHZyG]WZ�
SR]\VNDQH�]�LQQ\FK�ĨUyGHá

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ������������ ���� ��������� ������������
5R]G]������ :Sá\Z\�L�Z\GDWNL�]ZLą]DQH�]�JURPDG]HQLHP�ĞURGNyZ�]�RSáDW�L�NDU�]D ���������� ���� ��������� ����������

NRU]\VWDQLH�]H�ĞURGRZLVND
������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�RSáDW ���������� ���� ��������� ����������

5R]G]������ 3R]RVWDáH�G]LDáDQLD�]ZLą]DQH�]�JRVSRGDUNą�RGSDGDPL ��������� ���� ��������� ���������
������ ĝURGNL�RWU]\PDQH�RG�SR]RVWDá\FK�MHGQRVWHN�]DOLF]DQ\FK�GR�VHNWRUD�ILQDQVyZ ��������� ���� ��������� ���������

SXEOLF]Q\FK�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�MHGQRVWHN�]DOLF]DQ\FK�GR�VHNWRUD
ILQDQVyZ�SXEOLF]Q\FK

3URJUDP\�ILQDQVRZDQH�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ�8( ���������� ���� ���������� ����������
']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ���������� ���� ���������� ����������

5R]G]������ 2GG]LDá\�SU]HGV]NROQH�Z�V]NRáDFK�SRGVWDZRZ\FK ���� ���� ��������� ���������
������ 'RWDFMH�FHORZH�Z�UDPDFK�SURJUDPyZ�ILQDQVRZDQ\FK�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ ���� ���� ��������� ���������

HXURSHMVNLFK�RUD]�ĞURGNyZ��R�NWyU\FK�PRZD�Z�DUW����XVW����SNW���OLW��D�L�E�XVWDZ\��OXE
SáDWQRĞFL�Z�UDPDFK�EXGĪHWX�ĞURGNyZ�HXURSHMVNLFK��UHDOL]RZDQ\FK�SU]H]�MHGQRVWNL
VDPRU]ąGX�WHU\W�

5R]G]������ 3U]HGV]NROD ���� ���� ���������� ����������
������ 'RWDFMH�FHORZH�Z�UDPDFK�SURJUDPyZ�ILQDQVRZDQ\FK�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ ���� ���� ���������� ����������

HXURSHMVNLFK�RUD]�ĞURGNyZ��R�NWyU\FK�PRZD�Z�DUW����XVW����SNW���OLW��D�L�E�XVWDZ\��OXE
SáDWQRĞFL�Z�UDPDFK�EXGĪHWX�ĞURGNyZ�HXURSHMVNLFK��UHDOL]RZDQ\FK�SU]H]�MHGQRVWNL
VDPRU]ąGX�WHU\W�

'(/),1�V�F��WHO������������� =DáąF]QLN�1U���GR�XFKZDá\�1U�;;;9,,�����������5DG\�*PLQ\�.UDVQ\VWDZ�]�GQLD�����F]HUZFD������U� �����]��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4065



=DáąF]QLN�1U��

GR�XFKZDá\%XGĪHW�*PLQ\�.UDVQ\VWDZ
�1U�;;;9,,��������

5DG\�*PLQ\�.UDVQ\VWDZ

]�GQLD����F]HUZFD������U�

3ODQ�Z\GDWNyZ�EXGĪHWX�JPLQ\�.UDVQ\VWDZ�QD�URN��������SR�]PLDQDFK

3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

:\GDWNL�UD]HP ������������� �������� ������������ �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������� �������� ���������� �������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������� ����� ���������� �������������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ������������ ���� ��������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ �������� ���������� ������������

GRWDFMH ���������� ���� ���������� ������������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������� ���� ���������� �������������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������� ���� ���������� �������������

:\GDWNL�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������� ����� ���������� �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������� ����� ���������� �������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������� ����� ���������� �������������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ������������ ���� ��������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ ���� ���������� ������������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������� ���� ��������� �������������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������� ���� ��������� �������������

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ������������ ���� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� ��������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ��������� ����������

5R]G]������ 8U]ĊG\�ZRMHZyG]NLH �������� ���� ������ ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH �������� ���� ������ ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK �������� ���� ������ ��������

5R]G]������ 3URPRFMD�MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR ��������� ���� ��������� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� ��������� ���������

'(/),1�V�F��WHO������������� =DáąF]QLN�1U���GR�XFKZDá\�1U�;;;9,,����������5DG\�*PLQ\�.UDVQ\VWDZ�]�GQLD����F]HUZFD������U� ������]�

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4065



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� ��������� ���������

']LDá���� %H]SLHF]HĔVWZR�SXEOLF]QH�L�RFKURQD�SU]HFLZSRĪDURZD ������������ ���� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ��������� ����������

5R]G]������ .RPHQG\�ZRMHZyG]NLH�3DĔVWZRZHM�6WUDĪ\�3RĪDUQHM ���� ���� ��������� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���� ���� ��������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���� ���� ��������� ���������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������� ���� ������ ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ������ ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ������ ����������

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ������������� ���� ���������� �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������� ���� ���������� �������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������� ���� ���������� �������������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ���������� ���� ��������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ ���� ��������� ������������

5R]G]������ 6]NRá\�SRGVWDZRZH ������������ ���� ���������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� ���������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������ ���� ���������� ������������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ���������� ���� �������� ����������

5R]G]������ 3U]HGV]NROD ������������ ���� �������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� �������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� �������� ����������

5R]G]������ ĝZLHWOLFH�V]NROQH ���������� ���� �������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� �������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� �������� ����������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK �������� ���� ������ ��������

5R]G]������ 5HDOL]DFMD�]DGDĔ�Z\PDJDMąF\FK�VWRVRZDQLD�VSHFMDOQHM�RUJDQL]DFML�QDXNL�L ���������� ���� �������� ����������
PHWRG�SUDF\�GOD�G]LHFL�L�PáRG]LHĪ\�Z�V]NRáDFK�SRGVWDZRZ\FK

:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� �������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� �������� ����������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ��������� ���� ������ ���������

'(/),1�V�F��WHO������������� =DáąF]QLN�1U���GR�XFKZDá\�1U�;;;9,,����������5DG\�*PLQ\�.UDVQ\VWDZ�]�GQLD����F]HUZFD������U� ������]�

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4065



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ��������� ���� ��������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ��������� ����������

']LDá���� 3R]RVWDáH�]DGDQLD�Z�]DNUHVLH�SROLW\NL�VSRáHF]QHM ��������� ����� ����� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ����� ����� ���������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL �������� ����� ���� ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ����� ���� ����� �����

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ��������� ����� ����� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ����� ����� ���������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL �������� ����� ���� ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ����� ���� ����� �����

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ������������ ���� ���������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� ��������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ ���� ��������� ������������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� ��������� ����������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ��������� ���� ��������� ����������

5R]G]������ 2ĞZLHWOHQLH�XOLF��SODFyZ�L�GUyJ ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���� ���� ��������� ���������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ���� ���� ��������� ���������

5R]G]������ 3R]RVWDáH�]DGDQLD�]ZLą]DQH�]�JRVSRGDUNą�RGSDGDPL ��������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� ��������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� ��������� ����������

:\GDWNL�QD�SURJUDP\�ILQDQVRZDQH�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ�8( ���������� ���� ���������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ���������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ��������� ���� ��������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ���������� ����������

GRWDFMH ���� ���� ���������� ����������

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ���������� ���� ���������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ���������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ��������� ���� ��������� ���������

'(/),1�V�F��WHO������������� =DáąF]QLN�1U���GR�XFKZDá\�1U�;;;9,,����������5DG\�*PLQ\�.UDVQ\VWDZ�]�GQLD����F]HUZFD������U� ������]�

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4065



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ���������� ����������

GRWDFMH ���� ���� ���������� ����������

5R]G]������ 2GG]LDá\�SU]HGV]NROQH�Z�V]NRáDFK�SRGVWDZRZ\FK ���� ���� ��������� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���� ���� ��������� ���������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���� ���� �������� ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���� ���� ��������� ���������

5R]G]������ 3U]HGV]NROD ���� ���� ���������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���� ���� ���������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���� ���� ��������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���� ���� ���������� ����������

GRWDFMH ���� ���� ���������� ����������

:\GDWNL�QD�]DGDQLD�]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�L�LQQH�]OHFRQH�XVWDZDPL ������������ �������� �������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ �������� �������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� �������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� �������� ���� ����������

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ���������� �������� �������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� �������� �������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL �������� ���� �������� ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK �������� �������� ���� ��������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������� �������� �������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� �������� �������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL �������� ���� �������� ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK �������� �������� ���� ��������

']LDá���� 5RG]LQD ������������ ������ ������ ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ������ ������ ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� ������ ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ������ ���� ���������

5R]G]������ ĝZLDGF]HQLD�Z\FKRZDZF]H ������������ ������ ������ ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ������ ������ ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL �������� ���� ������ ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK �������� ������ ���� ��������

'(/),1�V�F��WHO������������� =DáąF]QLN�1U���GR�XFKZDá\�1U�;;;9,,����������5DG\�*PLQ\�.UDVQ\VWDZ�]�GQLD����F]HUZFD������U� ������]�

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4065



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

3U]HGVLĊZ]LĊFLD�:3)�ILQDQVRZDQH�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ�8(��DUW���XVW���SNW��� ���������� ���� ���������� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� ���������� ����������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ���������� ���� ���������� ����������

']LDá���� .XOWXUD�L�RFKURQD�G]LHG]LFWZD�QDURGRZHJR ���������� ���� ���������� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� ���������� ����������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ���������� ���� ���������� ����������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������� ���� ���������� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� ���������� ����������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ���������� ���� ���������� ����������

'(/),1�V�F��WHO������������� =DáąF]QLN�1U���GR�XFKZDá\�1U�;;;9,,����������5DG\�*PLQ\�.UDVQ\VWDZ�]�GQLD����F]HUZFD������U� ������]�

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4065



       Załącznik nr 3 

       do uchwały Nr XXXVII/281/2022 

       Rady Gminy Krasnystaw 

       z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY W ROKU 2022 

/po zmianach/ 

     

 
 

§ 

 

Przychody 

 

Plan przed 

zmianami 

Zmiany 

(zwiększenia+) 

(zmniejszenia -) 

 

Plan po 

zmianach 

905 Przychody jednostek samorządu z 

niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku budżetu, wynikających                     

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi  w odrębnych 

ustawach  

 

 

 

4 610 474 

 

 

 

 

 

 

 

4 610 474 

950 Wolne środki, o których mowa w art.217 

ust 2 pkt 6 ustawy 
4 583 170 410 000 4 933 170 

Przychody razem 9 193 644 410 000 9 603 644 

Rozchody  

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 

1 538 616 0 1 538 616 

Rozchody razem 1 538 616 0 1 538 616 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4065



 Strona 1 
 

        Załącznik nr 4 

        do uchwały Nr XXXVII/281/2022 

Rady Gminy Krasnystaw 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych 

/po zmianach/ 

 
 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmioto

wej 

celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki 
   

600 60004 Powiat Krasnostawski   8 120 

600 60013 Województwo Lubelskie   800 000 

600 60014 Powiat Krasnostawski   253 797 

600 60016 Miasto Krasnystaw   21 000 

900 90013 Miasto Zamość   2 000 

921 92109 Gminne Centrum Kultury z/s w Siennicy 

Nadolnej 
500 000 

  

921 92116 Gminne Centrum Kultury z/s w Siennicy 

Nadolnej - Biblioteka 
133 000 

  

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa zadania   

 

754 75412 
OSP Krupe –zakup lekkiego samochodu 

ratowniczo – gaśniczego   
  

 

200 000 

801 80104 
Niepubliczne Przedszkole Zgromadzenia 

Sióstr Służebniczek NMP NP w Tuligłowach  
211 000  

 

801 80104 
Leśniowskie Stowarzyszenie Samorządowo 

– Oświatowe  Leśniowice 21A 
  

 

212 919 

851 85154 Wspieranie działań z zakresu integracji 

społecznej osób uzależnionych, prowadzenie 

terapii, zajęć psychokorekcyjnych oraz grup 

wsparcia w warunkach lokalnych, 

przeciwdziałających  wykluczeniu 

społecznemu 

  

 

9 000 

851 85154 Prowadzenie Punktu Interwencji Kryzysowej 

dla osób dotkniętych problemem 

alkoholowym oraz członków i rodzin 

  

5 000 

851 85154 Promowanie aktywnych form spędzania 

wolnego czasu  przez dzieci i młodzież 

poprzez: finansowanie zajęć, obozów, 

imprez i projektów, realizowanych przez 

organizacje sportowe oraz placówki 

oświatowe, organizowanie gminnych imprez 

i programów sportowo-rekreacyjnych, 

wspieranie młodych talentów 

  

11 752 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej, 

prowadzenie szkoleń, udział w zawodach, 

organizacja imprez sportowo rekreacyjnych 

  

90 000 

Ogółem 844 000  1 613 588 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4065



=DáąF]QLN�1U��

GR�XFKZDá\%XGĪHW�*PLQ\�.UDVQ\VWDZ
1U�;;;9,,���������

5DG\�*PLQ\�.UDVQ\VWDZ

]�GQLD����F]HUZFD������U�

3ODQ�Z\GDWNyZ�QD�]DGDQLD�LQZHVW\F\MQH�Z�URNX��������SR�]PLDQDFK

3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

:\GDWNL�UD]HP ������������� ���� ���������� �������������
:\GDWNL�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������� ���� ��������� �������������

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ��������� ���� ��������� ����������
5R]G]������ 2ĞZLHWOHQLH�XOLF��SODFyZ�L�GUyJ ���� ���� ��������� ���������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ���� ���� ��������� ���������
0RGHUQL]DFMD�RĞZLHWOHQLD�XOLF]QHJR�QD�WHUHQLH�JPLQ\�.UDVQ\VWDZ ���� ���� ��������� ���������

3U]HGVLĊZ]LĊFLD�:3)�ILQDQVRZDQH�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ�8(��DUW���XVW���SNW��� ���������� ���� ���������� ����������
']LDá���� .XOWXUD�L�RFKURQD�G]LHG]LFWZD�QDURGRZHJR ���������� ���� ���������� ����������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������� ���� ���������� ����������
������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ���������� ���� ���������� ����������

5HZLWDOL]DFMD�ZLHĪ\�$ULDĔVNLHM�Z�PVF��.U\QLFD ���������� ���� ���������� ����������

'(/),1�V�F��WHO������������� =DáąF]QLN�1U���GR�XFKZDá\��1U�;;;9,,����������5DG\�*PLQ\�.UDVQ\VWDZ�]�GQLD����F]HUZFD�������U� �

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4065



Załącznik nr 6

do uchwały Nr  XXXVII/281/2022

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 30 czerwca 2022 r.

/po zmianach/

Lp Nazwa przedsięwzięcia Dział      Rozdział
Okres 

realizacji
Wydatki w roku 2022

1.

"Upcykling jako sposób na wytwarzanie 

mniejszej ilości odpadów i tworzenie 

produktów o wartości dodanej                            

w kreatywny sposób"

801-80195 2022-2024 44 000,00                         

2. "Aktywna mama" 855-85595 2021-2022 42 800,00                         

3. "Nowe leśne krasnoludki"
801- 80103       

801-80104
2022-2023 409 153,00                       

495 953,00                      

1. Budowa kolektora kanalizacji sanitarnej
010-01044 2021-2022 120 000,00                            

2.

Modernizacja boiska piłkarskiego i 

wielofunkcyjnego, boiska do siatkówki, kortu 

tenisowego, bieżni prostej i urządzeń 

lekkoatletycznych przy Szkole Podstawowej 

w Siennicy Nadolnej

801-80101 2022-2023 400 000,00                            

3. Rewitalizacja wieży Ariańskiej w Krynicy 921-92195 2020-2022 717 000,00                            

Razem wydatki inwestycyjne 1 237 000,00                  

Ogółem wydatki x x 1 732 953,00               

.

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane                     

w roku 2022 

Razem wydatki  bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4065



Załącznik nr 7

uchwały  Nr  XXXVII/281/2022

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 30 czerwca 2022 r.

L.p.

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Dział Rozdział Łączne nakłady

I

1.1 SP Jaślików 801 80195 110 000,00     Wartość zadania:

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

1.2 Wartość zadania: 79 509,00       

SP Jaślików 801 80101 79 509,00       Unia Europejska
79 509,00       

budżet państwa

budżet j.s.t.

1.3 Wartość zadania: 49 300,00       

UG Krasnystaw 853 85395 49 300,00       Unia Europejska 49 300,00       

budżet państwa

budżet j.s.t.

1.4 Wartość zadania: 126 220,00     

UG Krasnystaw 750 75095 126 220,00     Unia Europejska 126 220,00     

budżet państwa

budżet j.s.t.

1.5 UG Krasnystaw 801 80103 Wartość zadania: 409 153,00     

80104 737 747,00     Unia Europejska 389 153,00     

budżet państwa

budżet j.s.t. 20 000,00       

Projekt Wydatki w roku budżetowym 2022 i źródła finansowania

Wydatki bieżące

źródło kwota

Projekt: "Upcykling jako sposób na wytwarzanie mniejszej 

ilości odpadów i tworzenie produktów o wartości dodanej 

w kreatywny sposób" w ramach programu Erasmus+

Projekt : "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w 

rozwoju cyfrowym -Granty PPGR"

Projekt: "Cyfrowa Gmina" w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi 

Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2022 roku                                 

/po zmianach/

44 000,00                              

44 000,00                              

Projekt: "Nowe leśne krasnoludki"

Projekt : "Bliżej Europy" w ramach Akcji kluczowej 1 

Edukacja szkolna - program Erasmus+

1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4065



I. Ogółem wydatki bieżące

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

II Wydatki majątkowe

2.1. UG Krasnystaw 921 92195 730 000,00     Wartość zadania:

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

inne

2.2 Wartość zadania: 127 580,00     

UG Krasnystaw 750 75095 127 580,00     Unia Europejska 127 580,00     

budżet państwa

budżet j.s.t.

II Ogółem wydatki majątkowe  

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

inne

I+II Ogółem wydatki 

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

inne

541 020,00                             

-                                          

844 580,00                            

323 560,00                             

521 020,00                             

1 552 762,00                    

1 011 742,00                          

Projekt: "Cyfrowa Gmina" w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi 

Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

688 182,00                             

20 000,00                              

708 182,00                            

Projekt : Rewitalizacja wieży Ariańskiej w Krynicy 717 000,00                             

195 980,00                             

521 020,00                             

2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4065


	Uchwała
	Pauza –
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-08-19T11:02:10+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




